様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

 新温泉町長  様

                申請者 住  所

                    氏  名

                    電話番号

新温泉町空き家リフォーム助成事業補助金交付申請書

 新温泉町空き家リフォーム助成事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次の

とおり申請します。

補助金区分 改修工事 家財道具処分

空き家バンクへの登録目的の別
※該当するものに○

(1)賃貸 (2)売買 (3)賃貸・売買

対象経費（税込み）A            円            円

補助金申請額

（千円未満切捨て）

(1)A×1/2 ※上限 100万円
(2),(3)A×1/10 上限 50万円

           円

A×1/2 ※上限 10万円

           円

補助金申請額合計                     円

事業者

所 在 地

事業所名

代表者名

対 象

空き家

所 在 地

所 有 者

改修工事、家財道具処分の内容

補助事業予定期日     年  月  日から    年  月  日まで

添付書類

□見積書  □空き家の位置図

□改修工事及び家財道具処分箇所の写真（補助事業実施後に完了

後の写真を提出してください。）

□空き家利用者が申請する場合の当該空き家所有者の同意書
（改修工事、家財道具処分及び町の保有する関係書類による空き家

所有者の調査）

 上記申請要件の確認のため、私の住民登録、町税情報、空き家の所有（空き家所有者
が申請する場合）、町の他制度による補助等の有無について、町の保有する関係書類に
より調査することに同意します。
 補助金の交付を受けた日から空き家を３年以上利用又は空き家バンクに登録します。
 新温泉町空き家リフォーム助成事業補助金交付要綱第１４条に該当して取消しの決
定を受けた場合は、交付を受けた補助金を直ちに返還します。

                   氏 名            ㊞

町記載欄 □住民登録 □納税状況 □過去の制度利用 □その他（      ）